

فوتبال ایرانی: حاشیه ایرانی

محمدرضا پولادی

آندو بازی زیبای خود را با یک گل بی نظیر کامل کند آندو با یک حرکت بدن و فریب بازیکن حریف و یک شون وحشتناک از فاصله ۴۰ متری دروازه حریف را به آتش کشید تا استقلال مقتدرانه راهی سئول شود. از نکات منفی این بازی همان ضعف همیشگی فوتبال ایران در عقب نشینی بی دلیل خط دفاعی در برابر ضربات ایستگاهی و نداشتن مدافعان خلاق در اجرای شیوه آفساید گیری در کنار گرفتن کارت های بی دلیل از سوی بازیکنان ایرانی بود.

استقلال با این پیروزی از زیر فشار های داخلی رهایی یافت تا با خیال راحت به دیدار حریف کره ای برود امید روزیکه نگاه ملی به تیمهای باشگاهی از حرف بعمل تبدیل شود و غرض های شخصی از افراد را بی خودی جهت وارد فوتبالمان نکنیم.

✓ پرسپولیس صفر سپاهان ۲

بازی دو تیم مدعی پمانند بازی اخیر دو تیم پر از حرف و حدیث و حاشیه بود و محسن قهرمانی داور این بازی نقش ضد قهرمان آنرا داشت در همان لحظات اولیه قهرمانی با اعلام یک پنالتی و اخراج مدافع قرمز پوش منتهم اصلی این نتیجه شد همانطور که در مطالب قبلی قلم را به رشته تحریر در آورده بودم فوتبال ایران با این داورهای سر از نا کجا آباد در خواهد آورد و جالب اینکه در طی برگزاری لیگ سیزدهم تیم پرسپولیس کمتر ضربه از داوری ها را تا بحال خورده بود و حتی در چندین بازی با کمک داوری موفق به کسب امتیاز شده بود ولی داوری قهرمانی حرف و حدیث های در فوتبال ایران بوجود آورد که اگر در هر کشور دیگری بود مسلماً کار بجایهای باریک کشیده



میشد. علی دایی بعد از پایان بازی با شدت هر چه تمامتر داور را منتهم بگرفتند رشوه منتهم کرد و رویانیا ن پرده از لایه داوران در سال قبل و تقاضا رشوه از مدیر عامل قرمز برداشت که اگر حرفهای سردار درست باشد وای بر فوتبال ما و صد افسوس به مردم که خود را فدای این فوتبال میکنند و اگر بمانند دیگر حرفهای سردار در این مدت باشد که کمتر از ۲۴ ساعت همه چیز را تکذیب و حتی وارونه میکنند که دیگر حرفی نیست و اما حرفهای علی دایی اسطوره فوتبال ایران در قبال این باخت نگران کننده است و باید با تعمق بیشتری به آن پرداخته شود. امید واریم که کمیته انضباطی با درایت و قاطعیت متخلفان این بازی را شناسایی و به مردم علاقمند معرفی کند و در این راه رنگهای را بی رنگ کند و بدنبال حق و حقیقت باشد این کمیته باید نشان دهد که داماش و ملوان با آبی و قرمز و سپاهان برایش فرقی ندارد تخلف تخلف است خواه سردار خواه شهریار خواه ژنرال هر کسی خریزه را خورد منتظر لرزیدن و محرومیت و کسر امتیاز و جریمه باشد.

✓ چهارشنبه عزیز

سراسر هفته گذشته ورزش ایران روزهای خیرساز بسیاری را از سر گذراند. درخشش کشتی گیران و کسب دو مدال طلا در شب نخست با ناکامی در روز دوم پیگیری شد تا از کسب مقام قهرمانی کاملاً ناامید شویم ولی درخشش عزت اله اکبری جوان و کم تجربه و کسب امتیازات وی به همراه حذف کشتی گیر روسی همه و همه باعث شد تا برای پنجمین بار قهرمان جهان شویم و جالبتر اینکه از این ۵ قهرمانی سه تا در تهران بود و از آخرین قهرمانی در خارج از ایران بیش از ۴۸ میگذشت تا اینکه در چهارشنبه عزیز بودا پست عروس رویانهای شد تا خاطرات تلخ سال ۱۹۸۶ در این شهر را به فراموشی بسپاریم. در همین شهر بود که او آن آلمانی کوتاه قد با زیرکی خاص خود مدیج ترکان مارا از گرفتن طلا محروم کرد و در همین شهر بود که مدال نقره محمد حسن محبی را با سومدیریت ها با دست خود بدور انداختیم.

✓ استقلال ۲ بوریرام تا یلند ۱

استقلالیهای تهرانی بعد از سه بازی ضعیف و عدم نتیجه گیری که با حاشیه های فراوانی نیز همراه بود در حالی عازم تایلند شد که هجوم رسانه های ملی و غیر ملی در دامن زدن به حاشیه پشت سر خود میدید بطوریکه برنامه حاشیه ساز رسانه ملی با ایجاد حاشیه های تنش زا به قصد برهم زدن تمرکز این باشگاه علناً وارد میدان شد و منتظر عدم نتیجه گیری این تیم ماند تا آنرا بطور کامل منهدم کند. امیر قلعه نوعی مربی با تجربه استقلال که تا پیش از این بازی از



سوی مخالفانش به عدم نتیجه گیری در آسیا منتهم شده بود نشان داد که مخالفانش را میتواند ضربه فنی کند و آنها را سر جای خودشان بنشانند. امیر تیمش را با اقتدار با همه کمبودها به جمع چهار تیم برتر آسیا برد. استقلال در نیمه اول بازی از سه مولفه موجود مکان- زمان و توپ دو تا اول را برای خود برداشت و توپ را به حریف داد آبی های تهرانی با درایت کادر فنی خود و با یک انج مناسب با توجه به داشته های خود سعی بر حفظ نتیجه داشت که تا دقیقه ۳۸ بازی کاملاً موفق بود ولی یک لحظه غفلت باعث شد تا بازیکن شماره ۵ تایلند با یک ضربه سر زیبا دلهره را به تیم استقلال وارد کند ولی این استقلال بود که با تجربه بهتر در نیمه دوم با یک شیوه کاملاً متفاوت وارد میدان شد و ورود فرهاد مجیدی بجای نوری و رفتن قاضی به هافبک چپ باعث شد که استقلال صاحب توپ میدان شود و در کمتر از شش دقیقه صاحب چند موقعیت و یک گل شد تا با خیال راحت بکار خود ادامه دهد. وجود مجیدی باعث شد تا شماره ۵ تایلندیها دیگر دست به نفوذ نزنند و حضور قاضی در سمت چپ حفره نیمه اول در این منطقه را پوشش داد. دوندگیهای آندو و نکونام باعث شد تا در نیمه دوم کمتر آبی های تهران تحت فشار حریف قرار بگیرند تا اینکه در دقیقه ۹۳

کریستیانو رونالدو آقای گل تاریخ چمپیونز لیگ در خارج از خانه شد



کریستیانو رونالدو با هت تریکش در علی سامی ین در استانبول مقابل گالاتاسرای ، توانست که آقای گل چمپیونز لیگ در خارج از خانه شود. بازیکن پرتغالی با ۲۸ گل در خارج از خانه از لئو مسی ۲۶ گله پیشی گرفت. رونالدو در چمپیونز لیگ تا کنون با ۳۸ گل زده است که از این حیث از پوشکاش ۳۵ گله جلو زده است و فقط رافائل و دی استفانو بالاتر از او هستند. او به طور کلی در اروپا ۵۴ گل زده که امشب دل پیروی ۵۲ و هاینکس ۵۱ گله را پشت سر گذاشت و به جمع ده گلزن برتر تاریخ جام باشگاه های اروپا پیوست.

گفتنی است رونالدو تا کنون در رئال مادرید دارای ۴۳ گل زده در ۲۰۴ بازی است و به تازگی هم قراردادش را تا سال ۲۰۱۸ با باشگاه تمدید کرده است. همچنین کریم بنزما نیز در این بازی دبل کرد و آمارش در چمپیونز لیگ را به ۳۳ گل در ۵۴ بازی رساند. او آمار هم قراردادش را تا سال ۲۰۱۸ با باشگاه تمدید کرده است.

رمزی : چشمه ای از اوزیل را مشاهده کردیم

سومین پیروزی پیاپی در لیگ جزیره را به دست بیاوردند



رمزی اعتقاد دارد که لیگ جزیره تنها چشمه ای از استعداد باور نکردنی مسوت اوزیل را در بازی برابر ساندرلند تماشا کرده است...

شکنده ای ر کورد نقل و انتقالات باشگاه پاس گل اول را به ژیرو داد و چندین موقعیت گلزنی خوب برای هم تئو ولکات در نیمه نخست ایجاد کرد. او پایه گذار گل سوم تیم هم بود. مرد آماده ی ولزی اعتراف می کند که بازی در کنار ستاره آلمانی را دوست دارد و بازی سازی او را ستایش می کند. "من فکر می کنم او با ضرباتی که به توپ زد کاملاً نشان داد که چه چیزی دارد. او یک بازیکن خارق العاده است و شانس های بسیار زیادی برای ما ایجاد کرد. "او چپ پای شگفت انگیزی دارد توپ را نوازش می کند و پاس هایی که می دهد با قدرت و دقت درستی به دست بازیکن دیگر می رسد. " دو گل از رمزی به ویژه والی بسیار زیباییش به توپچی ها کمک کرد که

پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته بدون کنکور



دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

- گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی - نقشه کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک
- ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی www.azmoon.org بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال اول سال تحصیلی ۹۳-۹۲ مراجعه نمایند.

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۲۲۴۳۴۵۷ - ۲۲۳۷۸۴۲ - ۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۲۱ داخلی یک مدیریت کلاسها تماس حاصل نمایند.

همچنین مدرسه راهنمایی پسرانه و دبیرستانهای دخترانه و پسرانه سما از دانش آموزان ممتاز جهت سال تحصیلی جدید ثبت نام می کنند
 راهنمایی پسرانه : ۲۲۳۲۰۱۳ - دبیرستان پسرانه: ۲۲۴۶۷۶۹ - دبیرستان دخترانه: ۲۲۲۳۰۰۷

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون